SETEC - SerliÇos Técnicos Gerais
Autarquia da Prefeitura Municipal de Campinas

cNPJ 49.41 3.800 t0001 -23
PREFEI I I R{ \!T'TICIPAL DE C\\IPINAS

SEGUNDO TERMO DE ADITAMENT 0 A0 CoNTRATO N.0 05 / 202í

OBJETO: Prorrogação da contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
controle de pragas urbanas (DEDETIZAÇÂo, DESRATIZAÇÃO e DESINSETIZAÇÃO), bem como,
LIMPEZA DE CAIXA D'AGUA, para atender às necessidades a autarquia, conÍorme
especificaçoes, quantidades e localizaçôes estabelecidos nos anexos I e ll.

CoNTRATANTE: SETEC - SERV|çOS TÉCNrcOS GERATS

CONTRATADA: DEDETIZI CONTROLE DE PRAGAS LTDA - ME

ADTTAMENTO: PRORROGAçÃO DA UGÊNC|A POR 12 (DOZE) MESES SEM REAJUSTE

DISPENSA DE LTCTTAçÀO COM FULCRO NO ARTTGO 24, tNCtSO I DA LEt FEDERAL No 8.666/93

PROCESSO ADMINISTRATIVO n." SETEC,2020.00000586-64 - DISEG

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 17.390,00 (dezessete mil e trezentos e noventa reais)

Pelo presente instrumento, de um lado, a SETEC - SERVICOS TÉCNrcOS GERAIS, Autarquia municipal,

criada pela Lei n" 4.369/1974, com sede nesta cidade de Campinas-SP, na Praça Voluntários de 1932, S/N.,

Bairro Ponte Preta, nesta cidade de Campinas/SP, CEP: 13041-700, inscrita no CNPJ/MF sob no

49.4'13.800/0001-23, inscrição esladual isenta, neste ato representada por seu Presidente, , Sr. ENRIQUE
JAVIER MISAILIDIS LERENA, inscrito no CPF n' 055.896.828-78, assistido pela Diretora Administrativa
FiNANCE|TO, SrA. JANA|NA DE FÁNMA VACILOTTO CAMPOS BARBOSA, iNSCritA NO CPF NO

356.194.948-70 e pelo Diretor Técnico Operacional , Sr. MAURILEI PEREIRA ,inscrito no CPF no

172.819.608-67, a seguir designada simplesmente CONTRATANTE, e de outro lado a empresa DEDETIZI
CONTROLE DE PRAGAS LTDA - ME com sede na cidade de Hortolândia(SP), na Rua Luiz Camilo de

Camargo, 1.512; Remanso Campineiro, CEP: 13.184420, inscrita no CNPJ/MF sob o n.o 12j22.79910001-
78, inscrição estadual isenta e inscrição municipal 18531, representada neste ato pela socia Sra, CAMILA
FERNANDA COSTA DA SILVA, brasileira, casada, empresária, portadora do RG n.0 33801701 SSP-SP e

inscrita no CPF/MF sob n." 219.163.288-22, doravante designada CONTRATADA, resolvem promover o
presente aditamento nos seguintes termos:

Praça Votuntários de 32, s/n' - Bairro Ponte Preta - CEP: 13041-700 - CATViPINAS'SP - PABX: (19) 3734-6100
tl\ hr - iurirlico a sctac.sD.qo\ hr

Irl

SETEC - ServiÇos Tecnicos Gerais
Autarquia da Prefertura Municipal de Campinas

cNPJ 49.41 3.800t0001-23
PRI IEITI R \ \IL \I('IP{I T)EC\\{PI\,\S

CúUSULA PRIMEIRA - Fica pronogada a vigência do Contrato no 05t2021, por mais um periodo de
12(dozel meses, com inicio em 0í de marco de 2023, de acordo com o parecerjuridico e autorização
do Presidente da SETEC.

CLAUSULA SEGUNDA - Altera-se o Preâmbulo do Contrato no 0512021, em razão a substituição do
Presidente e Diretores da SETEC,

CúUSULA TERCEIRA- O presente Aditamento passa a vigorar a partir de 0í.03.2023,
permanecendo ratiÍicadas as demais cláusulas do Contrato 0512021 e aditamentos, em tudo que nâo se

alterou, em conformidade com o Processo Administrativo no SETEC.2020.00000586-64, dispensável de

Licitação com fulcro no artigo 24, inciso ll da Lei Federal no 8.666/1993.

Por estarem de pleno acordo com as Cláusulas aditadas ao contrato original, assinam as partes
inicialmente mencionadas, em 02 (duas) vias de igual teor.

Campinas, 28 de fevereiro de 2023

RIQUE MISAILIDIS LERENA VACILOTTO CAMPOS BARBOSA

RA CANILA FERNANDA COSTA DA SILVA
Socia -DEDETIZITêcnico Operacional

Praça Votuntários de 32, s/n" - Bairro Ponte Preta - CEP: 13041-700 - CA PINÂs - 5P - PABX: (19) 3734-6100
§\\\\.\clce.sp.l,lo\.br - iLrlidico 1r sctcc.sO.gor.hr

Diretora Administrativa Financeiro

SETEC - Sen iços Tecnicos Gerais
Autarquia da Prefeitura Municipal de Campinas

cNPJ 49.41 3.800t0001-23

PROCESSO ADMINISTRATIVO n.' SEIEC.2020.00000586-64 - DISEG

LtctTAçÂo: o|SPENSA DE L|C|TAçÂO COi,t FULCRO NO ARTTGO 24, tNCtSO il DA LEt FEDERAL N0 8.666193

CONTRATANTE: SETEC - SERVIçOS TÉCNICOS GERAIS

CONTRATADA: DEDEIIZI CoNTROLE DE PRAGAS LTDA - ÍrlE

SEGUT{DO TERMO DE ADITATENTO AO CONTRATO N" 05 r 202í (pronogaÉo da vigência por mais 12 (doze) meses)

OBJETO: Contrataçâo de empresa especialrzada para prestação de serviÇos de contÍole de pragas urbanas (DEDETIZAÇÃO,

DESRATIZAÇÂO e DESINSETIZAÇÃO), bem como, LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA, para atender às necessidades a autaÍquia, conforme

especifica@es, quantidades e localiza@s estabelecidos nos anexos I e ll.

TERÍriO DE CtÊNC|A E DE NOTTF|CAçÂO

CONTRAIOS OU ATOS JURiDICOS ANÂLOGOS

Pelo presente TERMO, nós, abâixo idenüficados:
l. Eíamos CIENTES dê quê:

a) o ajuste acima referido, seus aditamentos, bem como o acompanhamento de sua execuÉo contratual, estarão suleitos a análise

e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, cujo tÍâmite pÍocessual oconerá pelo sistema elefônico;
b) poderemos ter acesso ao pro@sso, tendo vista e extraindo cópias das manifestaÉes de interesse, Despachos e DecisÕês,

mediante regular cadastramento no Sistema de Processo Eletrônico, em @nsonância com o estabelecido na Resolução n0 01/2011 do
TCESP;

c) além de disponiveis no pÍocesso eletrônico, todos os Despachos e Decisôes que vierem a ser tomados, relaüvamente ao aludido
pro@sso, serâo publicados no Diário Oficial do Estado, Cademo do Poder Legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estado de São
Paulo, em conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar n" 709, de 14 de janeiro de 1993, iniciandGse, a padr de então, a

contagem dos prazos processuais, conforme regras do Código de PÍocesso Civil;

d) as iníormaçoes pessoais dos responsáveis pela contratante estão câdaslÍadas no modulo eletrônico do'Cadastro Corporativo
TCESP - CadTCESP', nos teÍmos previstos no Artgo 2o das Insfu@es n"01/2020, conforme 'DedaraÇao(oes) de Atualização Cadastral"

anexa (s);

e) é de exclusiva responsabilidade do contratado manteÍ seus dados sempre atualizados.

2. Damo-nos poÍ NOTIFICADOS para:

a) O acompanhamenlo dos atos do processo até seu julgamento final e consequente publicâÉo;

b) Se for o caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais e regimentais, exercer o direito de defesa, interpor recursos e

o que mais coubeÍ.

LOCAL ê DATA: Campinas, 28 de fevereiÍo de2023.

AUTORIDADE iilAXIMA OO ÓRGÃo, RESPONSÁVEL PELA HOI,IOLOGAçÀO DO CERTA]IIE OU RATIFICAçÃO DA

DISPENSA/INEXIGIBILIDADE DE LICITAçÃO, ORDENADOR DE DESPESAS DA CONTRATANTE E RESPONSÁVEL QUE

ASSINA 0 AJUSTE PELo CONTRATANTE+

Nome: ENRIQUE JAVIER MISAILIDIS LERENA

Cargo: Presidente-SETEC

CPF: 055.896.828-78
E-mail: enri ue.lere s 0v

Assinatura

rro Ponte Preta - CEP: 13041-700 - CÁr,ÀPINAS - SP - PÁBx: (19) 3734-ó100Praça ta de 32
\\ \\ \\.sctec.sp.qo\ .lrr - iuriclicrr a setcc.rl.gor .hr

PRLIEIII R\ \IL\]CIPÁI- DÊ CÁ\IPINÀS

SETEC - Serv'iÇos 'Iecnicos Gerais
Autarquia da Prefeitura Munacapal de Campinas

cNPJ 49.41 3.800/0001 -23
PREf EITtR{ \iI'\ICIP,TL DE CÁ\IPINTS

Pelo contratante:
Nome: JANAINA DE FATIMA VACILOTTO CAMPOS BARBOSA

Cargo: Diretora Administraüva Financeiro

CPF: 356.194.948-70
E-mail: ianarna.barbosa@setec.sp.qov.br

Assinatura

Pelo contratante:
Nome. MAURILEI PEREIRA

Cargo: Diretor Técnico Operacional
CPF : '172.819.608-67

E-mail: maunlei setec br

Assi

Pelo contratado:
Nome: CAMILA GFERNANDA COSTA DA SILVA

Cargo: Socia

cPF 219.163.288-22
E-mail: rodox@rodox.com.br

6il;ffi\\^"Assinalura

Praça Votuntários de 32, s/n" - Bairro Ponte Preta - CEP: 13041-700 - CÂ^^PINAS - 5P - PABX: (19) 3734-6100
\r \\ \\.\clec.sp.e('\ .br - iuridic(r í icl!(.sD.so\ .hr

Campinas, quêrta-feira.01 de mareo de 2023

oFERTA DE COITPRÀ §" t21410801002023oclm00J
OBJETO:Rcgisro dc Pr€ços pãrl fomccim€nro de insurnos pãm as âtiridÂdcs dc
higi8n€ e limpczÂ e àreâs conelal,s pâm as unidâ&s da Rede Àláno Cani.
Fm facc dos clcncnros côííànrcs m prsscmc pÍoccsso admif,islr?li\o. nas obsctra-
çôcs fctas pclo scnhor pr.sociro. HOMOLOGO os aros pr.licados nu scssão pública
.cltrcít!' ao PÍegão Elct ônico n' 003/1013 c infoÍmo quc a pÍcrcnrc licitaçào loi
dectânda rRÂCASSADÂ por nào hare. pÍoposrâs cm condiçôes dê â.êitâbilidâd€-
Publique-s. na fomta dâ lei.

c!mp,E!r: d. ísrcEm dc 201]
DR. SERGIO BISOGTI

DiRbr Prêiid€nrr

AvISO DE SUSPEISÂO "SINE DIE'
PREG,iO f LETRô\ICO Ii' 02ONO2]
PROCESSO § HlflUc.2o22.(xm0rm7-3t
oFf,RT,\ DE COUPRAN. E2{4r 080 r 0020r30C00026
OBJETO: Resisrro de Preços de À'Íãteriais HospiBlarÊs íSonda de aspinçio. Sonda
rol.)r Sonda Rclal).
.\ Rcdc Dr Màno Ganr dc Urgéocrâ. Emcrginc'a c Hosp,ral. por inrcmédio do Sc-
nhôí Pícgocúo. comunicâ aos intcrcrsldos a SUSPENSAO "§i,. /i""do proccdi-
merlo licitâlório em viíude d. rerisáo do coÍ eúdo. Opoíunamcnle. seá diwlgadâ
no!â dâlâ parâ reâbeíurÀ do prcEâo €ru êpi-erafe.

_ CúpiÉ.2'? d. ís'eirc & 20ll
ROCf,RIO FERR,EIRÀ DE CAR\ALHO

PrceRno

EXTRATO
.{TÂ DE Rf,CISTRO DE PREÇOS
Pm.ê$o §':HMMG.lo22.0000i4ó8-90. tlodrltdrd.: PREGÃo ÊLITRÔ\ICO N"
170 l0:: Ata dc Rc8iím d. Prêços. Obielo: Ret'slro de Preços de malcnors pam
.erliTaç5ô de sirur8i! LAPAROSCOPI( Â íFndot6npe.do.. p,nçã e ourosr Em-
presr: E.D.F DE SOUZA-\ÍE. CNPJ: 00.505.976 0001-16. arcm 0l - RS 1.850.00.
Pr.ro: O pÍso rcgistÍrdo tcm v.lidâdc dc l2 (doz.) úGí.§. a conlâr d:3ssimruÍa dâ
Àta d. Rcgisrro dc Prcços. O.rr d. iricio:27,02/1021.

( ômpiÍs,28 dc tc\cEimd.l0ll
TIE:{RlQUE MILHINA MOREIRÁ

DituÂdmini5mirc
DR SARCIO BISOGNI

DúdorP(rdcdr

AUTORIZAÇÂO
R\1MG.20,1.0000141t70

^
1 isi, dâs iÍforíDaçõcs lançâdâs ncslc proccsso. dÂs pmr idênciâs já adorâdas pcios

setorcs comÍlelcncs ê aindar do paÍeceí da PíocurrdoriÁ Júdicadocs.'r 19988. ÂU-
TORIZO a PRORROCAçAO COI{TRATUAI âbâiro idcDrificâdâ:
Empíesâ: RC l§ury AliÍn€nr.çáo LrdÀ CNPJ I1.164.87.Í 0001{9.
Termo dc ConlÍalon"i 027l:022.
Objêloicontmtaçio de empíesâ esp€.illizâdá paE fomcrimcíb continuo dc íef.isões
complclas € ladáíio. com mào de obm espccializadâ pãra a produçào e disribuiçào
nas unidâd€s q e compôem a R€dê Muicipal D.. Mário Cafli de UrgênciÀ Emcrgên,
ciâ c Hospnabr.
Rcajustc:5.71 l3 8%
ligência: a pânir de l5 d. fevrícim & 2021.
\ãlor Clobal:Ordor globrl dr cortr.riçio por ra (vhrr. e qorrro) E.t r com e
.p[..çlo dê r.rlo.i. d. 5.7lt3t% é Rt 29J76J07.í] r inre c nore mlhócr, oi-
toc.nlo§ c s€lcnla . sêir mil ú.zeoto§. sAc reâis e sass.Ítta c.oMoshnte so lalor
.nl.noÍ deRS lt.:ó9.001.00 (r'int e oilo ilhõcs. du2cnros € scssenra e nole mil

c!úÍ!ins. lE d. t.\.Gio d. 2023
DR SERCIO AISOG:II

Dir(1or P6idcúrc

_ HOMOLOGAçÀO
PRfcÁo f,Lf,TRÔNICo N. ot6/2023
PROCESSO N. H}tMG.2022.00mr543-02
OTERTA DE COIIPRÂ Nô E24,u0801002022oc00{22
OBJETO: ContÍÀt!çÀo d€ enpÍcsâ para fomccimenrc em reglrn dc Locâção. lnstal.,
çâo € Mãnutençâo de 0l CPCT - CertÍal PÍivada d€ Comurâçào T€lemnicâ TempoÍal
Digitâl . lP de Écnologiâ CPAT-Digilai {Co Íole por ProgrânuAínâzenÀdo T.mpo-
ral Digíât/lP). com i.$alãçào e matrÚeíção-
E m fac. do! el€m€nros conínnles no pres.nlc processo licitarório c ao dispoío Ío ôí.
ll. incisô vl dâ Lei FederÀl n'8.óóó191e flas obsen açôes feiras pêlo s..hor P.cg{'ei-
ro c Jrcas técnicas compcGnlcs. rasolvoi
HOUOLOCAn o PÍcgào Elcrónico n' 016,/2023 bcm corhô ADJUDICAR c AU-
TORIZIR a dcspcsâ cm falor dâ-EmpÍssâ abairo cspccificada:
Àll--'l ODO TILE( OML]ICÂÇôES E COMERCIO LTDA. no taloÍ rorâl de
RS215.89c.92 r Duzcoros e quinz. mil oirocentos € novcnrâ e no\. íeais e novcmã e

Publiquc's. na foma dã Lei.
CJnp'4À. :E J. íi\mdd. 20ll

SERGIO BISOGSI
Dnf,or PÉ,d.nre

DECISÃO DE RECURSO
PROCESSO §. Hltvct022.m00r63r{
oFERT,\ DE COll Pn.{ rô t244 t 0a0 r 0020220C00319
OBJETO' RÊeisrro de P.eços de Mareriâl llospitálâr - (Àdcsi\o Tissula.. Ae.ocamari

,\ \ ijú dls infoin!§õcs conidas no pÍ.scntc prulocolo. cm cspccial dÀs.lustificalilar
ricÍric.s do.. 7.r700.l0quc indicam a cri«énciâ do irtcÍcssc público cm realiz.Í rsvi-
sno do dcscririlo lccnico. qucacolho i cgr?lmcÍlc poí scus póprios fundamcotos-
Cq\HEÇO o rccuÍso int€rposto pçla empíesâ CIRURGICA rERNANDES CG
MERCIO Df, MATERJAIS CIRf?GICOS f, HOSPITAI,]IRES SOCIEDÀDE
LIUITTDÀ no ÍÉnro lif,GO PROVIIIE§TO. detêmrim a REYOGAÇÀO dos
it€rt ó. 9 € 10. Publique-se.
Os auros do prGêsso .sbrào com r istá fnrquÊadz es nÍ.msad6. ttor ac.r$ âo Sisl.Irl.
tlcu6ni.o d. hfomução - SEl. mcdidtc solicit çao cnriâdâ âo c6-msil llqgalgb]lag
s. gô\ bn,u pE*rci.l,ncnt e ftror rh PÍc8,o lo.ali.rdo llâ A.nid. d.s Amr.iãs, !,
lii - l' .ída. d,o Compl.ro tutrniniínito. CEP: I i03G::5. PáÍquc ll,ilia. cm Câmpií6/
SP. l.lêfoi. r t91377: 58t5 5708, nos àoiíÍios drs 08h00 à llhoo. dâs I lh00 is lfim.
Ao Seror de PrcEão parà pÍossêguiÍn€trb.

clmpilis,2E d. Í.r.Eire d.20:l
DR. SERCTO BtSOG|U

Diab! P6adc c

SOCIEDÁOE DE ABASTECIMENTO DE ÂGUA E SÂXEÂMÊI'{TO . SANÂSA

RESUMO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇQS
PÍêgao n'202rl97 - f,úpÍe!.: wf,G DRI!'f,S f, CO§TnOL§ - AUTOMAÇAO LTDA..
CIPJ o. l4.309.vrrlrc0l-,1t. Preso Utri!íri.o Rc8iírâdo: Objêto: Lo.. 0I: Àquisiçao d.
ln\cÉrcs dc frôqúcíciÀ ilcln I - RS l-703.47: ilcm 2 - 2.2a3.01: itcm I - aS 1.623.10:
ncm.r-R5:.257.51: ncm5'RS I.3J9,00:'rcm6'RSl.:36,91;itcm 7-RS237:6; ncm
8- RS9ll.l7:irm9-RS90-].m:n.m l0-R§:76,91.Lotc2: ilêm II -Rí3-9li.l::n.m
ll - RS 1.902.8r: itêm 13 - RS 3.926.ó0: itenr 14 - RJ 1.770.47r ite lS - 4.151.51: irenr
ló - R§ {.E15.ó9: item 17 - Rg 4.711.80: ilem 18 - RS 'r.9E5.7:: il.m 19 - 4.946.55r il.m
l0-RS6.l16.18:iI.m2l-R§6.111.10:iltull-RS5.059.ó8:itcm:l-RSó.276.14:ir.m
2r ' RS 5.t75.49: itcm 25 ' E.í'41.88: irtn 2ó -R§ ó.42ó.04: icln 27'RS 9.171.60: ilcm:8
- 6.581.18: ircm 29 - RJ l4..l79il: ircm l0 - RS 8.?11.40: ncm Jl- l7.ll.l.l7: ilcm 12 - RS
9.5l0.67incnll'RJl7.ill.l?:ilcm14-RJl3.47l,E8:ilcml5-R510.991,97;ircm36
- l-t.:51.38: item l? - RS l7.O87Jl: ncm l8 - RS 16.916.07: í.íi 19 - R! l0-179.53: tem
.10 ' RS ll-756.54: n m4l ' Rl17.{OE-14: itêm 4l ' R§47.500-9t: hem ll - RS 47.916-14:
n.m ia ' RJ Jl.tl:Jg: n.m45 ' Rt 53.623.80: ir.m {ó - R§ 33ó.5E: ir.na7 ' RS l.ll9.0:l
n.m.16 - RS 1.675. lE: it.m.l9 - RS lE9.94.Lor.0J " nlln 50 ' R§ 4.900.00: nêm 5l- R§
ó.1i0.00: itch 52 - 6.312.50: ncm 5l . RÍ 6.550.00: ilcm 54 - Rl 10.023.2ó: item 55 - RS
I l.ó(x).7q ilêm 56- RJ ll.l79.0E: itcD 57 ' RS ll.3O4.7l: itcm 5E - RS 15.275,51: ncm 59
- RS 17.697.10: illÍ 60 - R§ 14.574.6.1: hcft 6l - Rt:5-E7E.Oli ilm ó2 - RS ó89.94iitm
63 RS L5m,00; Lot. I - n.m (ú - ÍtÍ 2.19-999,99.

câmpnür. 26 d. agoío dê 2022

AIrSO DE LTCITAÇAO
Prcgão n l0:J .lO - t LTTRONCO Obrdo: tORNFCIVEIITO Dt Lt'Mll(ARl{ t PRG
JFIOR LED, que.iá toBn obj.lo d. pÉ{uâliÊc!çâo. Re.bi,mm das pÍopoíâs .tó àt
8h do dia l5 3/:0:l ê inicio d! dispuB d. pÉços diá l5,l :013 ns th. A i.fomaçio dos
Ílados plra âccsso e o edital pod.râo s.r oblidos .os sates \!\u§' ír nlcoNc.lom.br e \§s.

cERÊNCta DE cottPRAS f, LlctTAÇÔf,s

sERvrçosTÊcNtms GER ts - sEÍÉc

PORTARIA N' 18 DE 27 DE FEVERETRO DE 2023
o IlEo. S.úor P6id.mc da SETEC ' S.Í\'iços Tccricos C.mt. no uso d.5 §E aúibui-
çõcr dc s.u caBo.oúÍeiidas pclo dispo$o nos in isos I c III ú, ,nigo 8'd. Lci MEicip.l
.'1.1ó9 dc I I d. f.r!Í.iío dc 1974.
RfSoLvE:

^írgo
l') Conc€der âo s.Àiôr Sr \rÍlson Cârlos P.rciii- nráricula D' 1065. RC

Í'6.,148.585'7. CPF í'602.915.598-91 . PIS/PASEP n" 1.039.591.861.5. upohradoíi.
rolunliáÍia por lêmpo d. conrihição. com prolr os inkgrais. com bâ§! Íls L. C. tr". loi0l
e ,í. l" d. Ê. C- 11 47 05. no ÉrBo dc Môlons'r fuDdário. Gnpo C . NiÉl l. GEU H.
dc acordo côm 6 cLBntos coísÂntcs no SEI S8TEC.2022.00m2932-í c con b8. É
jomâ.tã dc rr.b.lho d( lií (f|nta c *is) hoês scmaÀ.is.
Ânigo 2!) Ar despcsâs conc.ào por co.la do Iníiruro dc Prcl.idérci. Socisl do Muri.ipio
dc Cúpiíli - CAMPRE\I

^í'_qo
I) Eía Poídir tem êÊno crh 0l/03 2023.

Cdpim- :7 .b ÊEÉüo d. 2021
EfiRlQUf, JAVTER MISAtLtDtS Lf, RE|IA

PRESIDENTE

EXTRÀTO -ÂDITAMENTO
l' TeÍÍD d. Adilan*Ílo e Co.naro oí 05,:0:l Píoc!§o ÀÂniailtíàti\o sEl À.
SETEC.:010.m000586-ó4Obj.to: : PÍo.rósáfào d. risê.cia por nâis uÍrl p.Ííod..,. 12
mcs.s, scm rcrjuíq Contrâbntc: SETEC , SERVIçOS TTCNICOS CERAISI Co rltadãl
DEDETZI CO\TROLE DE PRAGAS LTDA - ME; CNPJ 12.l:2.79910001,78, LhiL{àô
Dispcísâ.|; \áld ânuÂl csrin do: RJ 17.390.m: Vi8Éri.: p.oí.Srda por I2 (ôzc, m.sêsr
com irício cm 0l'03.2023. $ín reàjü§.: D.úi rh lssiEt n: 2&0:r0ll. AlÊra-§ê o PÍrâ!í-
bulo derido ai subíiluiçõcs do pBidoL e diÍúoG ds SETEC. pcrrEíc..ído lalific.d4 s
d€mnir cláu$lõ &, contEto c aúlàm.nto. ern udo quê nào s. âlt@u Íror .sL r.Do

CaDpia. :8 dc t§'cNirc dc ?0-'l
DANIELFANIAI'E }IACHADO

Ditir,o <h LÉn.C&r

ORDEM DE SERVIÇO N'03 DE 28 Df, FEVEREIRO DE 2023
Regula enta o ftrn.ionanento das Feiras Liyres Notunas de Campinas -

FLNC/SETEC, e dá outaÍ proúdàn ia.r.
An. l' Eía Ord.n d. S.p,ço .tsc'pliú o ÍlncioíâÀêíto d.§ F.i6 Liws Norumú d.
CampiE - FLNC'SETC. c.iada Flo D..Íío n'22..157. d. 24 de oútubío dc 2022.
Âí. 2'Â5 t.iÍ:s t ilEs NotlllB d. Cúpiú§ - fLNC, SETC a.rAo consÍruidá6 poi E upos
dc pcímiitio,úno§. dêrominados cl)m Liíha dc fciturcs-.
§ I'Pd linh! s.á cbno urn CoordcnrÍbr .§lhido pclos p.miirioúáÍio!, poÍ írcio & \ o-
t.§âo !€üdr.m.to a sêí í.âlizldo nâ! &pendéBias dâ SETEC e coú o .comprnhrrí.nro
dc rod6 or inreressôdos.
§ :' O cmrdcrrdor ÉÍi como arihi{õcs ã adminiíráçào do fuIcioímctrlo da f.iE e §.á
o ícwnliv.l FlÁ logistica e !tÍ.!.dâçào d. R-.s6 6,lmdG paÉ o Fgâr. o dâ§
d6p.s d. la.àa qu. cooídcM.
§ .]" (x cooÍdcnadoÍcs scrão rcspoÍsivcis pclá ru, linlE- dclcnô os &m.is pcrmisiioÍri-
rios rcspcnar as dncdzrs indicãdâs lrlo .ooÍd.nadoa sob pcnâ de screm .plic.d6 .§ pcn.s
pr.r iíâs no D.cíeh de criâçno dr f.irr Nollm1

^í.
-t'Âs F.Í!s LivÍes NoruB d. CaDpinâs - FL\C/SITC deveÍào frúcionar dê r.Í§ã-

-fêjB ã *rE-fcirÀ tod6 Às $mffi do úo. ds I 7:00 À 22;00 11016. m local pEti!,IHl.
dchnido ncta SEIEC - S.n iços Tamicos G@is.( r" - O hoÍiío stabcledo ío.a/r, dcsl. .í'go de\c §.r rcsFrr.do pclos pcmrsD.
tr:Íiús. d$cndú as rcapccrtrâ: mãs d4 cxposfàn c .omrc'ahzaçào csrü complcrâ nrc
€up.dls c oBaniadas aré à l7Um.
ê:'Âimbs.^ãfti!do § l'd,esr. aíigo,cânsará. nnific.çào &, inliâlo. poÍ pâí. da
SETEC. s.ndo que.ã hiplned. dupla Íeiícidémia, en a d.!id!juíi6$rivÀ o p.mris-
sioíá.io r«á ru. licença süsp.rs por 30 dia.
§ loA dsocúpasâo do uso do solo público d.vdú aocr imprcr..ir.lrn.nG âG ::hlsm.
páE o uicio d. liDpca . .rrBo dor pcími$ptráror &rcndo hmpd o 3cu l«àl dc c\pori-
ção. bcn @mo á!6 (omN póxiMs . s@ brr.. dc crpoíç,ó.
§ .r'A inobs.niÍlcia do dcpôsto m § 3'd§tc anigo iúpli..ná .â ,orifcasào dô inilror
por ptÍe d. SETEC. Na hiÉle§€ de düpl. rcircidêícia p€lo mêsmo môriro, *m a der-ida
julriâcaritz. o pcímissionário ieó su lic.r§! surp€nsa poÍ 30 dias.
§ 5' Podâá o Coorder!ádo.. l.do . comord,âíci. da mio.ia .16 p<misionáúios. §t b.l.-
ccr un p.Íiodo & re.s d. .É 15 di6 coridG. ÍD. @. a dtulo dc desinlo. m.trÉdo-s
a cobÉnçâ do pL\o público.

^n.
4'Â prcs.nç. dos pcmissio.áfios n s fcins Liarcs NoNmes dc Câmpinâs - FLNC/

SITC é obrig.tô.ia *rdo admirida éci..o falús juíificada§ ro pcÍiodo dc 0l dcjancim
c 3 I dc dez.mbro íh câdâ .tlo-
§ l'Co.sid.rln-$ íalras.,6ificad.s. d$'idailBl. êômprcv.(hi. É *guintes hiúÉs€s:

Dúrio ofi.irr do Àruni.ipiô d. c.Eús 57

SETEC